

STYLE VISION ApS

Østergade 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 45 89 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Tina Hoffmann Uhre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	STYLE VISION ApS Østergade 15 7500 Holstebro CVR-nr.: 36 45 89 09 Stiftet: 10. december 2014 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Belinda Glanz Rendbæk, direktør Tina Hoffmann Uhre, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt detailhandel i tilknytning hertil. Herudover handler selskabet med tøj og yder skønhedsbehandlinger. Selskabet er ophørt med salg af tøj mv. i efteråret 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.754 t.kr. mod 2.907 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør t.kr. mod -221 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af lukning af tøjbutik i 2022.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 454 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,5 % af de samlede aktiver på 1.244 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.754.361	2.906.831
2 Personaleomkostninger	-2.708.179	-3.116.546
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.388	-60.537
Resultat før finansielle poster	15.794	-270.252
Finansielle indtægter	0	1.829
Finansielle omkostninger	-14.621	-14.688
Resultat før skat	1.173	-283.111
Skat af årets resultat	-808	62.605
Årets resultat	365	-220.506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.506
Disponeret i alt	365	-220.506

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.063	47.528
3	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.063</u>	<u>47.528</u>
4	Deposita	163.267	163.267
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.267</u>	<u>163.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>181.330</u>	<u>210.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	376.875	967.262
	Varebeholdninger i alt	<u>376.875</u>	<u>967.262</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	5.382
	Udskudte skatteaktiver	84.715	85.523
	Andre tilgodehavender	115.000	22.119
	Tilgodehavender i alt	<u>237.215</u>	<u>113.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>448.434</u>	<u>340.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.062.524</u>	<u>1.420.913</u>
	Aktiver i alt	<u>1.243.854</u>	<u>1.631.708</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		403.962	403.597
Egenkapital i alt		453.962	453.597
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.309	229.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		295.530	292.204
Anden gæld		325.053	656.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.892	1.178.111
Gældsforpligtelser i alt		789.892	1.178.111
Passiver i alt		1.243.854	1.631.708

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	624.103	674.103
Overført via resultatdisponering	0	-220.506	-220.506
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	403.597	453.597
Overført via resultatdisponering	0	365	365
	50.000	403.962	453.962

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022	2021
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	0	221.854
Kompensation for faste omkostninger	0	171.965
Lønkomensation	0	467.590
	<u>0</u>	<u>861.409</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>861.409</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>861.409</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.395.672	2.778.852
Pensioner	240.877	246.874
Andre omkostninger til social sikring	24.595	27.946
Personaleomkostninger i øvrigt	47.035	62.874
	<u>2.708.179</u>	<u>3.116.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	465.321	0
Kostpris 31. december	465.321	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	417.793	0
Årets afskrivninger	29.465	0
Af- og nedskrivninger 31. december	447.258	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.063	0

31/12 2022 31/12 2021

4. Deposita

Kostpris 1. januar	163.267	163.267
Kostpris 31. december	163.267	163.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december	163.267	163.267

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18
Handelsvarer	377

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 492 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
